
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2016 m.vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-42

2 priedas

(2016 m. gruodžio 22  d. sprendimo Nr. TS-339

redakcija)

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
7771327 7743961 4771947 27366

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 441912 436912 278354 5000

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 275219 275219 162791 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 298162 295285 165509 2877

1.4. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 101840 101840 57098 0

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 896457 895567 583403 890

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 497351 497351 346628 0

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 805543 805543 548566 0

1.8.
Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis 

centras
172323 172323 115995 0

1.9. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 280245 277645 177415 2600

1.10.
Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis 

centras
200881 200881 136933 0

1.11.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
344355 344355 222182 0

1.12.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
141298 141298 89345 0

1.13. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 223408 223408 144590 0

1.14. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 332251 332251 224690 0

1.15.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
240758 240758 151747 0

1.16. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 279392 279392 166470 0

1.17. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 310346 310346 204658 0

1.18. Kupiškio meno mokykla 292257 288957 197629 3300

1.19. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 101148 101148 54544 0

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 211811 211811 7500 0

1.21. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 193027 188428 94942 4,599

1.22. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 397261 397261 254826 0

1.23. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 564574 557074 288377 7,500

1.24. Kupiškio jaunimo centras 46027 46027 24457 0

1.25. Kupiškio etnografijos muziejus 123481 122881 73298 600

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS 

PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1120856 273765 0 847091

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1059756 273765 0 785991

2.2. Kupiškio jaunimo centras 61100 0 0 61100

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2248678 1619498 53250 629180

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2248678 1619498 53250 629180

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 2990653 2990653 679969 0

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 726180 726180 128210 0

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1347172 1347172 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 697140 697140 403108 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 214836 214836 148571 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1660 1660 45 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 395 395 10 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 395 395 10 0

4.8. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 590 590 15 0

4.9. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1100 1100 0 0

4.10.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
350 350 0 0

4.11. Kupiškio meno mokykla 500 500 0 0

4.12. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 335 335 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2814863 2396247 1214572 418616

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
21840 21840 12850 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1852340 1833340 918762 19000

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir biudžeto skyrius
465366 65750 0 399616

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 439759 439759 282960 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2508 2508 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 2508 2508 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 1675 1675 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 7549 7549 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 2508 2508 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 418 418 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 418 418 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 836 836 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

5.13. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 418 418 0 0

5.14. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1672 1672 0 0

5.15. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1672 1672 0 0

5.16. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1672 1672 0 0

5.17.
Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis 

centras
836 836 0 0

5.18. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.19.
Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis 

centras
836 836 0 0

5.20.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
836 836 0 0

5.21.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
836 836 0 0

5.22. Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.23. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1672 1672 0 0

5.24.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
836 836 0 0

5.25. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 836 836 0 0

5.26. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 418 418 0 0

5.27. Kupiškio meno mokykla 418 418 0 0

5.28. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 418 418 0 0

5.29. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 418 418 0 0

IŠ VISO 16946377 15024124 6719738 1922253

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(paskolų grąžinimas)
396466 0 0 396466

iš jų: trumpalaikiams įsipareigojimas, buvusiems 

2015 m. gruodžio 31 d., padengti iš 2015 metų 

biudžeto nepanaudotos pajamų dalies

192813 192813 0 0

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 16549911 15024124 6719738 1525787

_______________


	7176021656343171.xlsx

